



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lindinvent ApS

C/O RSM Danmark Ved Vesterport 6, 5., 1612 København

CVR-nr. 42 62 06 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Mats Tobias Lindborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindinvent ApS C/O RSM Danmark Ved Vesterport 6, 5. 1612 København
	CVR-nr.: 42 62 06 96
	Stiftet: 23. august 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Herman Ragnar Lindborg, Formand Mats Tobias Lindborg, Næstformand Thomas Jörgen Lindborg
<b>Direktion</b>	Mats Tobias Lindborg, Adm. dir.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at udøve virksomhed ved salg, idriftsættelse og service af ventilationsudstyr samt rådgivning herom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.531 mod 622.884 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.868 mod -174.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der henvises til beskrivelse af going concern i note 1 i årsregnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2023, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2023.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	23/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.531</b>	<b>622.884</b>
3 Personaleomkostninger	-230.964	-759.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>-326.495</b>	<b>-137.047</b>
Andre finansielle indtægter	609	15.933
4 Øvrige finansielle omkostninger	-67.982	-53.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>-393.868</b>	<b>-174.695</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-393.868</b>	<b>-174.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-393.868	-174.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-393.868</b>	<b>-174.695</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	0	23.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	23.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	389.750
Andre tilgodehavender	15.413	795
Periodeafgrænsningsposter	0	47.415
Tilgodehavender i alt	15.413	437.960
Likvide beholdninger	271.436	565.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>286.849</b>	<b>1.003.539</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>286.849</b>	<b>1.027.039</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	437	-36.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.437</u></b>	<b><u>3.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.839	42.195
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.133	881.690
Anden gæld	0	99.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.412</u>	<u>1.023.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>246.412</u></b>	<b><u>1.023.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>286.849</u></b>	<b><u>1.027.039</u></b>

1 Going concern

2 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-36.695	3.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-393.868	-393.868
Koncerntilskud	0	431.000	431.000
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>437</b></u>	<u><b>40.437</b></u>

## Noter

1/1 2023 - 31/12 2023	23/8 2021 - 31/12 2022
--------------------------	---------------------------

### 1. Going concern

Selskabet er laver forsat underskud, derfor har moderselskabet i regnskabsåret tilført selskabet et markedsføring- og koncerntilskud.

Derudover har selskabets ejer givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift hvis det bliver nødvendigt.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Markedsføringsbidrag	1.625.000	1.324.246
	<u>1.625.000</u>	<u>1.324.246</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	1.625.000	1.324.246
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.625.000</u></b>	<b><u>1.324.246</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	199.106	658.659
Pensioner	29.250	97.500
Andre omkostninger til social sikring	2.608	3.772
	<u>230.964</u>	<u>759.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	23/8 2021 - 31/12 2022
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.748	48.700
Andre finansielle omkostninger	1.234	4.881
	<b>67.982</b>	<b>53.581</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	-23.500	0
Tilgang i årets løb	0	23.500
Afgang i årets løb	23.500	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>23.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>23.500</b>